
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TuSEM Essen… R

I II III IV V VI Punkte
5 13 12 11 3 2

25

╳

12
1
20

2
21

7
23

8
24

10
25

Auszeit

8:8
21:18

Ende
15:39 B  STV Hünxe III S

I II III IV V VI Punkte
35 32 40 25 31 7

202
13:16

0
13

2
15

3
18

4
19

11
20

12 Auszeit

13:16
18:23

S
A
T
Z

2

Start
15:42 B  STV Hünxe III R

I II III IV V VI Punkte
2 32 40 25 31 34

257
11:9
12:10

╳

12
25

1
16

6
19

8
22

10
23

11
24

Auszeit

22:15
23:20

Ende
16:10 A  TuSEM Essen… S

I II III IV V VI Punkte
5 13 12 11 3 2

211 7
11:16 6:8

8:10
0
11

4
12

6
13

8
18

9
20

10
21

Auszeit

4:6
12:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:13 A  TuSEM Essen… R

I II III IV V VI Punkte
1 13 12 11 3 2

23

╳

10
22

1
15
23

2
16

5
17

6
20

9
21

Auszeit

2:6
20:21

Ende
16:43 B  STV Hünxe III S

I II III IV V VI Punkte
35 32 40 25 31 7

25

0
14
24

4
15
25

6
17

9
19

11
21

13
22

Auszeit

14:13
24:23

S
A
T
Z

4

Start
16:46 B  STV Hünxe III R

I II III IV V VI Punkte
35 32 40 25 31 7

232
1:4

╳

13
23

1
15

4
16

7
17

9
21

12
22

Auszeit

1:6
13:19

Ende
17:12 A  TuSEM Essen… S

I II III IV V VI Punkte
5 13 12 11 3 2

251
12:12
22:20
3
19
25

6
20

7
21

10
22

12
23

17
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:15 A  TuSEM Essen… R

I II III IV V VI Punkte
5 13 12 11 3 2

87
8:9

╳ 1 4 8
Auszeit

1:5

Ende
17:35 B  STV Hünxe III S

I II III IV V VI Punkte
35 32 25 2 31 7

10

2 5 6 9 10
Auszeit

10:12

Wechsel
8:6 A  TuSEM Essen… R

I II III IV V VI Punkte
5 13 12 11 3 2

157

10:10
╳     10 15

Auszeit

Bezirksklasse 10 Frauen
Frauen

B  STV Hünxe III vs. TuSEM Essen II A
Spiel 63 25.02.2024 15:00 Uhr

Sporthalle Hünxe
46569 Hünxe

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  STV Hünxe III 10/14
2 Dehne, Sheyma X
7 Badziong, Lana X

25 Neumann, Chiara X
27 Langhoff, Henrike
31 Losinsky, Lina X
32 Florange, NellieAmanda X
34 Lutkat, Dalin X
35 Klose, Muriel X
40 Hackert, Maya Sophie X
56 Stalherm, Anna
B  Libero
B  Offizielle
T Geyersbach, Iris

CT Badziong, Thorsten
SC Olstowski , Ruth E

C

A  TuSEM Essen… 8/14

1 Grond, Franziska X
2 Ketterer, Olivia X
3 Dupre, Joelle X
5 Breuer, Theresa X
7 Cmok, Julia X

11 Luxen, Mara X
12 Rose, Lisa-Marie X
13 Meier, Lara X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse

B  STV Hünxe III
TuSEM Essen…

A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 39 25 1 0 2
2 2 1 25 2 28 21 0 3 2
2 0 1 25 3 30 23 0 0 2
2 1 0 23 4 26 25 1 2 0
1 0 0 10 5 20 15 1 2 1
9 4 2 103 143 109 3 7 7
Start: 15:00 Ende: 17:35 Dauer: 2:35

Sieger: TuSEM Essen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Göksu, Aylin 1 Repija, Thomas
2 Kowoll, Klara 2 Soboll, Barbara

Schr. Stopka, Lilly
Assist. Repija, Lia

Dokument erstellt: 25.02.2024 17:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


