

## Bezirksklasse 10 Frauen

Frauen

Göksu, Aylin

Kowoll, Klara

## B STV Hünxe III vs. TuSEM Essen II A

Spiel 63

25.02.2024 15:00 Uhr

Sporthalle Hünxe 46569 Hünxe



S Sta		Ende 15:39 B STV	Hünxe III S	S Start 15:42	B STV Hünxe III	R Ende 16:10	A TuSEM Essen.	s	
Aufschlagfolge A	II III IV V VI Punkte	I II III IV	V VI Punkte	A		Punkte I II		VI Punkte	
Startaufstellung 5	13 12 11 3 2	35 32 40 25	31   7      -	2 32	40 25 31 34	5 13		2	
Auswechselspieler Spielstand	25	2	20	<u>-</u>	7	25 1		<u> </u>	
Spielstand Z		13:16		Z	11:9	11:16	6	i:8	
					12:10		8:	:10	
Aufschlag- 1. 5. 2. 6. 1 12 2	1 2 7 8 10 Auszeit 20 21 23 24 25	0 2 3 4 13 15 18 19	11 12 Auszeit	2 1 1 6	6 8 10 11 19 22 23 24	Auszeit 0 4	6 8 9 10 13 18 20 21	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.	20 21 23 24 25 Auszeit 8:8	13 15 18 19	20   13:16	<b>2</b>   1	19 22 23 24	22:15 11 12	13 18 20 21	4:6	
4. 8.	21:18		18:23			23:20		12:17	
		F., 4-		Otherst		R Ende 17:12	1 -		
S Sta	A TuSEM Essen R Ende 16:43 B STV Hünxe III S		S Start 16:46	Start B STV Hünxe III R		A TuSEM Essen.	S		
Aufschlagfolge A	II III IV V VI Punkte	I II III IV	V VI Punkte	A	III IV V VI	Punkte I II		VI Punkte	
	13 12 11 3 2	35 32 40 25	31   7      -	35 32	40 25 31 7	5 13	12 11 3	2	
Spielernr.	23		25	_	2	23 ①		25	
Auswechsel- spieler Spielstand Z				Z	1:4	12:12			
						22:20			
1. 5. 2. 6. <b>3</b>	1 2 5 6 9 15 16 17 20 21 Auszeit	0 4 6 9 14 15 17 19	11 13 Auszeit 21 22	<b>4</b> 13 15 1	4 7 9 12 16 17 21 22	Auszeit 3 6 19 20	7 10 12 17 21 22 23 24	Auszeit	
Aufschlag- 2. 0. 10 1 runden 3. 7. 22 2	15 16 17 20 21 2:6	14 15 17 19 24 29	21 22 743261 4	<b>4</b> 13 15 1	16 17 21 22	19 20 1:6 25	21 22 23 24	•	
4. 8.	20:21		24:23			13:19			
						<b>1</b> 0 <b>2 </b>			
S Sta		Ende 17:35 B STV	Hünxe III S V	Wechsel A	TuSEM Essen R	B STV Hünxe 2 Dehne, She		uSEM Essen 8/14	
Aufschlagfolge A I	II III IV V VI Punkte	I II III IV	V VI Punkte	I II III	IV V VI Punk	te 7 Badziong, L	yilia   /   C		
Startaufstellung 5	13 12 11 3 2	35 32 25 2	01 1 1	5 13 12	11 3 2	25 Noumann C	Chiara X 1 @	Grond, Franziska X	
Spielernr.	7 8		10		7 15	27 Langhoff, He	enrike 2 K	Cetterer, Olivia X	
Auswechselspieler Spielstand Z	8:9					31 Losinsky, Lir		Oupre, Joelle X	
					10:10	32 Florange, N	ellieAllialiua   A   = 1 a	reuer, Theresa X Cmok, Julia X	
1. 5. 2. 6. <b>5</b>	1 4 8 Auszeit	2 5 6 9	10 Auszeit X		10 15 Ausze	34 © Lutkat, Da	aiii   ^   — — —	Cmok, Julia X uxen, Mara X	
runden 3. 7.		4				35 Klose, Murie	/ 10 B	Rose, Lisa-Marie X	
4. 8.	1:5		10:12			40 Hackert, Ma 56 Stalherm, Ar	ya Soprile A	Meier, Lara X	
Sanktionen	В		Ergebnisse	(B) Libero					
V B H D A/B Satz Spielstand		1	TuCEM Eccon	(B) Offizielle	(A) L	ibero			
		B STV Hün:	ixe III	T Geversbach	Iris				
					A W G P Satz Dauer P G W A CT Badziong Thorsten				
				2 1 0 20 2 2 1 <b>25</b>	1 39 <b>25</b> 1 0 2 2 28 21 0 3	SC Olstowski I	Ruth E		
				2 0 1 25	3 30 23 0 0				
		2 1 0 23	4 26 <b>25</b> 1 2	)					
		1 0 0 10 5 20 15 1 2 1							
					9 4 2 103 143 109 3 7 7				
					Ende: 17:35   Dauer: 2:35 M Essen II 3				
						=			
	Schiedsgericht	Lini	enrichter						

Repija, Thomas

Soboll, Barbara

Stopka, Lilly

Assist. Repija, Lia

Schr.